CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO 
CANIL MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI. 
ADITIVO DE VALOR: O presente termo tem como objeto aditivar em 47,128% (quarenta e 
sete, cento e vinte e oito por cento) sobre o valor do contrato atual, equivalente ao acréscimo 
de R$ 28.947,78 ( vinte e oito mil, novecentos e quarenta e sete reais e setenta e oito centavos) 
ao valor total do contrato, nos mesmos moldes originários. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Projeto Atividade: 18.541.0013.2123 
Fonte: 500 
São João do Piauí-PI, 12 de setembro de 2025